
ZARZĄDZENIE Nr 3646/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 grudnia 2021 r.  
 
 

w sprawie nabycia przez jednostkę budżetową „Klimat-Energia-Gospodarka Wodna” 
na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 185/1, 257/1, 257/2, 271, 273, 288, 327/1, 335, 
384, 162 oraz 326/1, obręb 12 jednostka ewidencyjna Nowa Huta 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 i 1834) oraz § 3, § 5 ust. 1 uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez jednostkę budżetową „Klimat-Energia-
Gospodarka Wodna” prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nr 185/1, 257/1, 257/2, 271, 273, 288, 327/1, 335, 384, 162 oraz 326/1, obręb 12 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta, o łącznym obszarze 2,7865 ha, objętej KW NR 
KR1P/00319158/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza w Krakowie, IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych łącznie za cenę netto 1 109 081,00 zł (słownie: jeden milion sto 
dziewięć tysięcy osiemdziesiąt jeden złotych 00/100 gr). 

2. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi jednostka budżetowa „Klimat-
Energia-Gospodarka Wodna”. 

 
§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zarządzenia, zostały ujęte w planie 

finansowym na rok 2021 jednostki budżetowej „Klimat-Energia-Gospodarka Wodna”  
w pozycji KEGW/A2.9/21 „Pozyskanie nieruchomości dla inwestycji” - dział 900 rozdział 
90095 § 6050 środki własne miasta GWSMK. 

 
§ 3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 

notarialnego. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi jednostki budżetowej „Klimat-
Energia-Gospodarka Wodna”. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


